
Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00032/2019

Às 09:23 horas do dia 28 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 17385/2019, Pregão nº 00032/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Estudos e Projetos de Arquitetura 
Descrição Complementar: Elaboração de projetos executivos para subsidiar procedimento licitatório de 
reforma e ampliação do Fórum da Comarca de Açailândia, conforme especificações, condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Termo de Referência (TR) e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: projetos 
Valor estimado: R$ 256.525,9300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: PR1 ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 162.890,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/06/2019 
13:50:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PR1 
ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 11.059.081/0001-11, 

Melhor lance: R$ 162.890,0000

Homologado 28/06/2019 
09:23:22

JOSE JOAQUIM 
FIGUEIREDO DOS 

ANJOS 

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

28/06/2019http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=789284&co_no_uasg=9...


